一般社団法人 日本ケーブルテレビ連盟 一般社団法人 日本 CATV 技術協会 一般社団法人 衛 星 放 送 協 会

ケーブルコンベンション2019 / ケーブル技術ショー2019 開催決定! ~ 2019 年 6 月 19 日(水)・20 日(木) 東京国際フォーラム ~

一般社団法人日本ケーブルテレビ連盟(理事長: 吉崎正弘、所在地: 東京都中央区)、一般社団法人日本CATV技術協会(理事長: 山口正裕、所在地: 東京都新宿区)及び一般社団法人衛星放送協会(会長: 小野直路、所在地: 東京都港区)の3団体は、ケーブルテレビ業界の総合コンベンション「ケーブルコンベンション2019 / ケーブル技術ショー2019」を2019年6月19日(水)・20日(木)の2日間、東京国際フォーラムにて開催いたします。

「ケーブルコンベンション」は、2012年から業界3団体の主催により開催されている国内最大の業界イベントであります。今回は、ケーブルテレビならではの新たな価値を創造し、次なるステージに向けた将来像を共有する事を目的として開催します。また、「ケーブル技術ショー」では、ケーブル業界を技術面でバックアップし、業界の発展に貢献する技術の展示を行って参ります。

以上

【開催日】 2019年6月19日(水)・20日(木)の2日間

【会場】 東京国際フォーラム(東京都千代田区丸の内3丁目5番1号)

【内容】 ·開会式等式典

- ・基調講演、最先端技術・ソリューションの総会、セミナー、パネルディスカッション
- •情報交換会

お問い合わせ

■一般社団法人 日本ケーブルテレビ連盟 尾崎

 $TEL : 03 - 3566 - 8200 \quad URL: \underline{https://www.catv-jcta.jp}$

■一般社団法人 日本CATV技術協会 白柳

TEL: 03-5273-4674 URL: http://www.catv-f.com

■一般社団法人 衛星放送協会 西山

TEL: 03-6441-0550 URL: http://www.eiseihoso.org